Tipo ATX
Potencia 500W
Certificación 80+ Bronze
Voltaje de entrada 100~240VAC (Full Range)
Ventilador 120mm, termorregulado y silencioso
Protecciones OVP. UVP, OPP, SCP, SIP
PCF Activo (>0.99)
Eficiencia 85%
Humedad 10% ~ 85% (relativa)
Conforme a especificación Intel ATX12V v2.31
Conectores
 - 1 x Conector principal ATX 20 + 4 pines
 - 1 x Conector 12V 8 pines (4+4)
 - 4 x Conector de alimentación SATA
 - 4 x Conector Molex 4 pines
 - 1 x Conector Molex FDD
 - 1 x Conector PCI-e 6+2 pines
Cable Mallado de 500mm
Part number COO-PWEP500-85S
EAN 13 8436556145322
Contenido
 - Fuente de Alimentación CoolBox Force
BR-500
 - Cable de Alimentación
 - Manual de Uso
FORCEBR500
FUENTE DE ALIMENTACIÓN ATX
VENTILADOR 120mm
SILENCIOSA
FÁCIL INSTALACIÓN